
               Il Presidente della Provincia                                                    

 

Decreto 13 dicembre 2023, n. 262                              

 

 

 

 

 

 Convocazione del Consiglio provinciale.  

 

 

Vista la legge 7 aprile 2014, n. 56, recante “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, 

sulle unioni e fusioni di comuni”, in particolare l’art. 1, co. 55; 

 

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Visto il Regolamento sul funzionamento del Consiglio provinciale;  

 

Visto l’esito dell’odierna Conferenza dei Presidenti dei Gruppi consiliari; 

 

Ritenuta la necessità di convocare il Consiglio provinciale in seduta pubblica, ordinaria e di prima 

convocazione per il giorno 18 dicembre 2023 alle ore 12,00;  

 

Dato atto che la pubblicità dei lavori sarà garantita anche mediante collegamento streaming; 

 

 

DECRETA 

 

 

Il Consiglio provinciale è convocato in seduta pubblica, ordinaria e di prima convocazione per il 

giorno 18 dicembre 2023, alle ore 12,00 con il seguente ordine del giorno:  

 

1.  Comunicazioni del Presidente della Provincia; 

 
2.  Bilancio di previsione 2024-2026. Approvazione definitiva; 

 

 

Salerno, 13 dicembre 2023                       

                                                                                              Il Presidente della Provincia                                                

                                                                                                       Francesco Alfieri 
                                                                                                               Firmato digitalmente 

antoniettabini
Timbro


		2023-12-13T14:22:51+0100
	Francesco Alfieri




